
ZARZĄDZENIE  NR 59/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
z  dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia kosztu jednostkowego posiłków na okres od 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r.  

realizowanych  przez organizacje pozarządowe 
 

 
       Na  podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej   

w  Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 89/2018  Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 04 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  
 

 
zarządza się, co następuje: 

 

 
§  1. Ustala  się koszt jednostkowy posiłku wraz z dowozem dla uczestników środowiskowych domów 

samopomocy przez organizację pozarządową: 

 
1. Fundacja Pro Omnis     - 19,60 zł  
2. Fundacja Inkubator Społeczny    - 19,60 zł 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. do 

dnia 31 grudnia 2025 r. 

 
 

wz. Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 
Magdalena Owczarska 

 Z-ca Dyrektora 

 
 


